
 

 

 

 

UCHWAŁA NR XXIII/188/16 

RADY MIASTA BIELSK PODLASKI 

z dnia 25 października 2016 r. 

w sprawie rozpatrzenia skargi Pana xxxxxxxxxxxxxxxxxxx w sprawie zastrzeżeń 

dotyczących działań podejmowanych przez Burmistrza Miasta Bielsk Podlaski i MOPS 

w Bielsku Podlaskim. 

 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(Dz. U. z 2016 r. poz. 446 i poz. 1579) w związku z art. 229 pkt 3 ustawy z dnia 14 czerwca 

1960 r. Kodeksu postępowania administracyjnego (Dz. U. z 2016 r. poz. 23, poz. 868, poz. 

996 i poz. 1579) oraz § 94 ust. 1 Statutu Miasta Bielsk Podlaski (Dz. Urz. Woj. Podl.  

z 2014 r. poz. 2457) Rada Miasta Bielsk Podlaski uchwala, co następuje: 

 

§ 1. Uznaje się za bezzasadną skargę Pana xxxxxxxxxxxxxxxxxxxx przekazaną według 

właściwości przez Podlaski Urząd Wojewódzki w Białymstoku pismem z dnia 22 sierpnia 

2016 r. w sprawie zastrzeżeń dotyczących działań podejmowanych przez Burmistrza Miasta 

Bielsk Podlaski i MOPS w Bielsku Podlaskim. 

§ 2. Uzasadnienie faktyczne i prawne stanowi załącznik do niniejszej uchwały. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Rady Miasta Bielsk Podlaski. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

 

PRZEWODNICZĄCY RADY 

 

                   /-/ Igor Łukaszuk 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

Załącznik  

do uchwały Nr XXIII/188/16 

Rady Miasta Bielsk Podlaski 

  z dnia 25 października 2016 r.

   

UZASADNIENIE  

 

W dniu 25 sierpnia 2016 r. do Rady Miasta Bielsk Podlaski wpłynęła skarga Pana 

xxxxxxxxxxxxxxx w sprawie zastrzeżeń dotyczących działań podejmowanych przez 

Burmistrza Miasta Bielsk Podlaski i Miejski Ośrodek Pomocy Społecznej w Bielsku 

Podlaskim. Powyższa skarga została przekazana według właściwości przez Podlaski Urząd 

Wojewódzki w Białymstoku (pismo znak PS-V.1411.12.2016.ETB z dnia 22 sierpnia       

2016 r.).  

 

W dniu 25 sierpnia 2016 r. zgodnie z § 92 pkt 1 Statutu Miasta Bielsk Podlaski 

Przewodniczący Rady Miasta przekazał skargę do rozpatrzenia Komisji Rewizyjnej. 

 

W dniu 30 sierpnia 2016 r. Przewodniczący Komisji Rewizyjnej zwołał pierwsze 

posiedzenie Komisji Rewizyjnej wyznaczając termin posiedzenia na 6 września 2016 r. 

Kolejne posiedzenia Komisji Rewizyjnej w ww. sprawie odbyły się w dniach 13 i 20 

września. 

 

 Komisja Rewizyjna Rady Miasta Bielsk Podlaski pierwsze posiedzenie poświęcone 

rozpatrzeniu skargi odbyła zgodnie z planem. Główny zarzut skarżącego, który dotyczy 

zastrzeżeń wobec standardów zamieszkiwanego lokalu socjalnego, Komisja przeanalizowała 

przy okazji rozpatrywania wcześniejszej skargi tej samej osoby, co zostało opisane  

w uzasadnieniu do uchwały Nr XXI/172/16 z dnia 30 sierpnia 2016 r. Skarżący nigdy nie 

zgłaszał zastrzeżeń, próśb, czy potrzeb do zarządcy budynku. Z wcześniejszych wyjaśnień 

udzielonych przez Burmistrza Miasta z dnia 28 czerwca 2016 r. (znak: Br.0012.5.6.2016) 

wynika, że skarżący nie odbiera korespondencji urzędowej, ani też nie odbiera telefonów  

z urzędu. W opinii Komisji, zarzuty dotyczące procesu naboru na stanowiska w Urzędzie 

Miasta nie mają podstaw merytorycznych. W przedstawionych zarzutach nie ma podanych 

konkretnych przypadków, są to luźne przemyślenia niepoparte faktami a także dowodami.  

W trakcie posiedzenia, Komisja zapoznała się również z wyjaśnieniami radcy prawnego 

Urzędu Miasta, Zuzanną Ponarad. Wyjaśniła Komisji, że w jej opinii skarga jest niezasadna, 

gdyż brakuje uargumentowanych zarzutów.  

 

 Mając na uwadze powyższe okoliczności oraz wyjaśnienia udzielone przez radcę 

prawnego, skargę należy uznać za bezzasadną.  

 

Na podstawie art. 239 § 1 ustawy z dnia 14 czerwca 1960 r. Kodeks postępowania 

administracyjnego (Dz. U. z 2016 r. poz. 23, poz. 868, poz. 996 i poz. 1579) w przypadku 

ponowienia skargi, bez wskazania nowych okoliczności, organ podtrzyma swoje poprzednie 

stanowisko, bez zawiadamiania o powyższym skarżącego. 

 

          PRZEWODNICZĄCY RADY 

 

                  /-/ Igor Łukaszuk 


